Rage not roungAr type unknown

Relatorio de Licitacbesrefer ente ao més de Dezembr 0/1969

# Numero

1 DL 6/1969
2 DL 5/1969
3 CP /1969
4 DL 3/1969
5 INX 5/1969
6 INX 4/1969
7 PE 1/1969

Situacdo

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Objeto

Contratacdo de empresa ou pessoa fisica especializada visando a
prestacdo de servicos de manutencdo preventiva e corretivaem
mobilidrios e esquadrias de ferro diversos, afim de atender as
necessidades do Municipio de Tomar do Geru durante o exercicio em
vigor.

Contratagdo de empresa ou pessoa fisica especializada visando a
prestacdo de servicos de sonorizagdo, locagdo com montagem e
desmontagem de toldos e palco, afim de atender as necessidades do
Municipio de Tomar do Geru durante o exercicio em vigor

Aquisicdo de Géneros Alimenticios pela Agricultura Familiar e/ou
Empreendedor Familiar Rural, destinados a Alimentacdo Escolar dos
Estudantes do Sistema Municipal de Ensino.

Contratacdo de empresa especializada visando a prestagéo de
servigos com fornecimento parcelado de recargas de cartuchos, afim
de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

Realizago de 05 (cinco) inscricdes de servidores do quadro do
Municipio de Tomar do Geru para participacéo do “1 CONGRESSO
DE LICITACOES DO NORDESTE (A NOVA LEI DE
LICITACOES) ", que ocorrera no periodo de 10 a 11 de fevereiro de
2022, promovido pelaINCCOP SERVICOS LTDA

Contratacdo de empresa especializada para os servicos de assinatura
de ferramenta de pesquisa e comparagao de pregos praticados pela
administragdo publica, através de licenca anual de software de busca
baseado em resultados de licitagdes adjudicadas e/ou homol ogadas.

Contratacdo de empresa para aquisi¢do com fornecimento parcelado
de géneros alimenticios visando atender as necessidades da
alimentacdo escolar do municipio de Tomar do Geru durante o
exercicio financeiro de 2022.

Data Licitacdo

21/02/2022

18/02/2022

09/02/2022

07/02/2022

31/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

Vencedor

JOAO VIANA DOS
REIS-MEI

JOAO VIANA DOS
REIS-MEI

COOPERATIVA
DOS
AGRICULTORES
FAMILIARES DE
TOMARD

DANILO FONSECA
SANTOS-MEI

INCCOP SERVICOS
LTDA

NP TECNOLOGIA E
GESTAO D DADOS
LTDA

VITALLI
DISTRIBUIDORA
EIRELI-ME

Valor Final

R$16.320,00

R$17.150,00

R$200.574,02

R$15.900,00

R$6.000,00

R$9.875,00

R$385.275,02



10

11

12

13

14

15

16

17

PE 8/1969

MD 25/1969

PP 24/1969

DL 2/1969

DL 2/1969

DL 2/1969

DL 1/1969

INX 1/1969

DL 1/1969

INX 2/1969

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagdes de empresa
para o fornecimento parcelado de Recarga de Oxigénio Medicinal, a
fim de atender as necessidades do Fundo Municipa de Salde de
Tomar do Geru.

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagBes de empresas
para fornecimento parcelado de Pneus e Camaras, referente aos itens
fracassados no Preg&o Eletrénico n° 021/2021/PMTG-SRP afim de
atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada visando aquisi¢éo de 02 (duas)
ambuléancias, novas 0 KM, para atender as necessidades do
Municipio de Tomar do Geru

Contratacdo de empresa especializada em prestagéo de servigos de
manutencdo preventiva e corretiva de equipamentos de Ar
condicionados, incluindo instalacdo e desinstalag&o, a fim de atender
as necessidades do Fundo Municipal de Salide de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em prestaco de servicos de
manutencdo preventiva e corretiva de equipamentos de Ar
condicionados, afim de atender as necessidades do municipio de
Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em prestago de servigos de
manutencdo preventiva e corretiva de equipamentos de Ar
condicionados, afim de atender as necessidades do municipio de
Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em servicos de fornecimento
de Link de internet com estruturagdo, manutencao de rede e
configuragdo do servidor para suprir as necessidades do Fundo
Municipa de Salide de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em licenca mensal de
programa de informética customizaveis e servicos de cessdo de
direito de uso mensal de programa de informética de Gestéo Publica

Contratacdo de empresa especializada em servicos de fornecimento
de Link deinternet com estruturacdo, manutencdo de rede e
configuragéo do servidor para suprir as necessidades da Prefeitura
Municipal de Tomar do Geru.

Contratacdo de empresa especializada em licencamensal de
programa de informética customizaveis e servicos de cessdo de
direito de uso mensal de programa de informatica de Gestdo Publica

18/01/2022

12/01/2022

05/01/2022

04/01/2022

04/01/2022

04/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

VITALLI
DISTRIBUIDORA
EIRELI-ME

VITALLI
DISTRIBUIDORA
EIRELI-ME

SAMAM
VEICULOSLTDA

JOSE RICARDO DE
SANTANA-MEI

JOSE RICARDO DE
SANTANA-MEI

JOSE RICARDO DE
SANTANA-MEI

INFOTEC-
SERVICOS DE
PROVEDOR DA
INTERNET EIRELI-

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA-EPP

INFOTEC-
SERVICOS DE
PROVEDOR DA
INTERNET EIRELI-

AGSISTEMAS
COMERCIO DE
INFORMATICA
LTDA-EPP

R$0,00

R$270.512,00

R$250.000,00

R$11.400,00

R$10.500,00

R$10.500,00

R$16.920,00

R$55.968,00

R$16.920,00

R$112.688,00



18

19

20

21

22

23

24

INX 3/1969

INX 1/1969

CR 7/1969

PE 23/1969

PE 22/1969

PE 21/1969

LE 1/1969

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Contratacdo de empresa especializada em assessoria juridica, visando
atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru

Contratagdo de prestacdo de servicos de assessoria e consultoria
técni ca especializada na area de contabilidade publica.

O presente contrato tem como objeto o rateio dos recursos destinados
a0 atendimento de despesas com agdes do CONSORCIO no
exercicio de 2020.

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagdes de empresas
para fornecimento parcelado de recargas de Gas GLP 13 kg e
aquisicdo de Vasilhames Domésticos Vazios de 13 kg, afim de
atender as necessidades do municipio de Tomar do Geru.

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagdes de empresas
para fornecimento parcelado de Combustiveis (Gasolinae Diesel S-
10), afim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do
Geru.

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagdes de empresas
para fornecimento parcelado de Pneus, Camaras e Protetores, afim
de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

LEILAO PUBLICO DE BENS MOVEIS DO PATRIMONIO
PUBLICO DO MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU/SE
(VEICULOS, SUCATAS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS)
ENTRE ELES: LOTE 1: ONIBUS - IVECO/CITY CLASS 70C16 -
CHASSI 93ZL.68B01B8420455 - LANCE INICIAL: R$ 6.000,00;
LOTE 2: CAMIONETA - VW/KOMBI - CHASSIS:

9BWM F07X09P017698REM - LANCE INICIAL: R$ 2.000,00 -
SUCATA; LOTE 3: PA CARREGADEIRA NEW HOLLAND /
W130 - LANCE INICIAL: R$ 80.000,00; LOTE 4: ONIBUS -
MARCOPOLO/VOLARE V8 ON - CHASSI

93PB26G308C022215 - LANCE INICIAL: R$ 35.000,00; LOTE 5:
PASSAGEIRO AUTOMOVEL - FIAT / PALIO FIRE - CHASSI
9BD17122ZF 7544462 - LANCE INICIAL: R$ 15.000,00; LOTE 6:
PASSAGEIRO AUTOMOVEL - FORD / FIESTA FLEX - CHASS
9BFZF55A3E8011707 - LANCE INICIAL: R$ 13.000,00, conforme
exigéncias e especificagdes constantes do edital e seu anexo

03/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

29/12/2021

28/12/2021

20/12/2021

02/12/2021

LIMA & FREIRE
ADVOGADOS
ASSOCIADOS

CAT-
CONSULTORIA
ASSESSORIA E
CONTABILIDADE
PUBLIC

CONSORCIO
INTERMUNICIPAL
DO VALE DO SAO
FRANCISCO

CONSORCIO
INTERMUNICIPAL
DO VALE DO SAO
FRANCISCO

K.S.COMBUSTIVEIS
EIRELI-EPP

P.V. PNEUS EIRELI-
ME

P.V. PNEUS EIRELI-
ME

R$153.600,00

R$134.450,00

R$40.800,00

R$65.072,00

R$1.853.542,50

R$66.654,00

R$293.400,00



Total delicitagdes neste periodo. 24
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